
Ergebnisliste
Salzburger Landesmeisterschaft

Bewerb: 4. Runde der Salzburger Landesmeisterschaft 2006/2007 - Einzelfinale

Verband: Salzburger Bahnengolf Sportverband

Verein: 1. SMGSC Werfen

Datum: 3.Juni 2007

Ort: Miniaturgolfanlage Werfen

Teilnehmende Vereine:

ASKÖ MGC Bischofshofen BIHO
MGC Neumarkt NEUM
1. SMGC-Liefering SMGCL
Putterteam PUT
UBSG 1979 Salzburg UBSG
Sportoase Salzburg MGCSO
1. SMGSC Werfen WERF

Teilnehmer: WK 1 MK 3
WJ MJ
W2 6 M2 13
W1 5 M1 10
DA 3 HE 9

15 35 50

Turnierleitung: Wiesenbauer Gottfried, WERF

Schiedsrichter: FRÜHWALD Rudolf Vorsitz WERF
MAIER Raphael BIHO
RIEDLMAIER Anna SMGCL

Besondere Vorkommnisse:
Plachota Indgrid wegen Krankheit nicht angetreten.
Feichtenschlager Ursula wegen Krankheit nicht angetreten.



Einzelwertung

gem. Schüler

Rg Name Liz. Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Str. Schnitt
1 Krof Daniel 904 BIHO 29 24 25 26 104 5 26,00
2 Stauder Mario 497 BIHO 29 33 28 24 114 9 28,50
3 Sielemann Isabelle 470 WERF 24 29 30 33 116 9 29,00
4 Özcelik Muhammed 852 BIHO 33 37 44 37 151 11 37,75

W2

Rg Name Liz. Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Str. Schnitt
1 Grill Heidi 451 WERF 22 24 28 28 102 6 25,50
2 Pöll Renate 235 NEUM 32 33 27 26 118 7 29,50
3 Riedlmaier Anna 2451 SMGCL 28 27 33 35 123 8 30,75
4 Eichler Emilie 1785 NEUM 33 36 29 26 124 10 31,00

Plachota Ingrid 2037 UBSG n.a.
Feichtenschlager Ursula 403 NEUM n.a.

M2

Rg Name Liz. Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Str. Schnitt
1 Mathy Willi 933 BIHO 27 24 29 26 106 5 26,50
2 Gröne Dieter 453 SMGCL 32 30 24 24 110 8 27,50
3 Sturm Herbert 476 SMGCL 27 29 30 25 111 5 27,75
4 Steiner Franz 2951 WERF 28 28 27 29 112 2 28,00
5 Kienast Josef 1198 UBSG 27 27 29 33 116 6 29,00
6 Feiser Heinz 626 SMGCL 33 29 33 25 120 8 30,00
7 Riedlmaier Alfons 2035 SMGCL 32 32 33 32 129 1 32,25
8 Seidl Heinz 536 UBSG 31 36 31 35 133 5 33,25
9 Dietinger Engelbert 2980 UBSG 34 35 34 34 137 1 34,25

10 Eichler sen. Helmut 1783 NEUM 32 31 29 47 139 18 34,75
11 Schmalwieser Heinz 471 SMGCL 37 32 43 40 152 11 38,00
12 Jörg Erwin 947 BIHO 36 36 40 40 152 4 38,00
13 Prumüller Leo 927 WERF 36 43 48 39 166 12 41,50

W1

Rg Name Liz. Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Str. Schnitt
1 Sturm Martha 478 SMGCL 21 23 29 21 94 8 23,50
2 Fuschlberger Maria 1991 SMGCL 23 24 29 24 100 6 25,00
3 Kubesch Judith 193 WERF 28 34 25 26 113 9 28,25
4 Rainer Irmgard 518 BIHO 33 34 34 27 128 7 32,00
5 Mathy Fritzi 281 BIHO 37 32 43 39 151 11 37,75

Landesmeisterschaft 2007 Werfen
Kategorie:

Kategorie:

Kategorie:

Kategorie:



Einzelwertung
Landesmeisterschaft 2007 Werfen

M1

Rg Name Liz. Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Str. Schnitt
1 Schuster Reinhard 780 BIHO 19 21 21 20 81 2 20,25
2 Fuschlberger Reinhold 1826 SMGCL 23 23 22 24 92 2 23,00
3 Eichholzer Herbert 543 PUT 26 25 22 27 100 5 25,00
4 Frühwald Rudolf 853 WERF 23 22 29 26 100 7 25,00
5 Ehrenhuber Alfred 1064 WERF 25 25 25 30 105 5 26,25
6 Wiesenbauer Gottfried 445 WERF 26 26 31 24 107 7 26,75
7 Rotschopf Helmut 493 NEUM 27 30 28 25 110 5 27,50
8 Forstner Peter 1341 BIHO 27 37 27 23 114 14 28,50
9 Frötscher Josef 373 BIHO 43 37 27 27 134 16 33,50

10 Dobgajew Vasil 404 UBSG 50 38 35 45 168 15 42,00

DA

Rg Name Liz. Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Str. Schnitt
1 Krof Heidi 300 BIHO 22 30 28 32 112 10 28,00
2 Stauder Gabi 570 BIHO 29 27 35 25 116 10 29,00
3 Dietinger Juliane 2985 UBSG 36 38 27 39 140 12 35,00

HE

Rg Name Liz. Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Str. Schnitt
1 Lackner Andreas 135 BIHO 19 22 21 20 82 3 20,50
2 Schweinzer Erik 378 BIHO 23 20 23 22 88 3 22,00
3 Krof Robert 899 BIHO 25 24 20 23 92 5 23,00
4 Maier Raphael 1118 MGCSO 24 23 21 26 94 5 23,50
5 Pammer Gerhard 2979 PUT 23 25 23 23 94 2 23,50
6 Bachmaier Robert 500 PUT 27 24 29 25 105 5 26,25
7 Stauder Roland 428 BIHO 26 29 25 27 107 4 26,75
8 Sawczak Christian 784 PUT 27 28 36 31 122 9 30,50
9 Kofler Reinhard 510 BIHO 40 36 35 30 141 10 35,25

Kategorie:

Kategorie:

Kategorie:



Senioren - Mannschaften 

1. SMGC Liefering I Rang: 1

Name Lizenznr. R1 Ges R2 Ges R3 Ges R4 Ges Sp. Ges.

1 Sturm Martha 478 21 23 90 29 166 21 238 94

2 Fuschlberger Maria 1991 23 44 24 114 29 195 24 262 100

3 Fuschlberger Reinhold 1826 23 67 23 137 22 217 24 286 92

Ges 67 70 80 69 286
E Riedlmaier Alfons 2035

MGC Bischofshofen I Rang: 2

Name Lizenznr. R1 Ges R2 Ges R3 Ges R4 Ges Sp. Ges.

1 Mathy Willi 933 27 24 97 29 184 26 258 106

2 Forstner Peter 1341 27 54 37 134 27 211 23 281 114

3 Schuster Reinhard 780 19 73 21 155 21 232 20 301 81

Ges 73 82 77 69 301
E Mathy Fritzi 281

1.SMGSC Werfen I Rang: 3

Name Lizenznr. R1 Ges R2 Ges R3 Ges R4 Ges Sp. Ges.

1 Grill Heidi 451 22 24 99 28 186 28 264 102

2 Kubesch Judith 193 28 50 34 133 25 211 26 290 113

3 Ehrenhuber Alfred 1064 25 75 25 158 25 236 30 320 105

Ges 75 83 78 84 320
E Frühwald Rudolf

1. SMGC Liefering II Rang: 4

Name Lizenznr. R1 Ges R2 Ges R3 Ges R4 Ges Sp. Ges.

1 Gröne Dieter 453 32 30 122 24 204 24 291 110

2 Sturm Herbert 476 27 59 29 151 30 234 25 316 111

3 Feiser Heinz 626 33 92 29 180 33 267 25 341 120

Ges 92 88 87 74 341
E Riedlmaier Anna 2451
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Senioren - Mannschaften 
LM 2007  4. Bewerb-Werf  03.06.2007

MGC Neumarkt Rang: 5

Name Lizenznr. R1 Ges R2 Ges R3 Ges R4 Ges Sp. Ges.

1 Pöll Renate 235 32 33 125 27 218 26 301 118

2 Eichler Emilie 1785 33 65 36 161 29 247 26 327 124

3 Rotschopf Helmut 493 27 92 30 191 28 275 25 352 110

Ges 92 99 84 77 352
E Eichler sen. Helmut 1783

1.SMGSC Werfen II Rang: 6

Name Lizenznr. R1 Ges R2 Ges R3 Ges R4 Ges Sp. Ges.

1 Prumüller Leo 853 36 43 133 48 235 39 332 166

2 Steiner Franz 2951 28 64 28 161 27 262 29 361 112

3 Wiesenbauer Gottfried 445 26 90 26 187 31 293 24 385 107

Ges 90 97 106 92 385
E

UBSG Salzburg Rang: 7

Name Lizenznr. R1 Ges R2 Ges R3 Ges R4 Ges Sp. Ges.

1 Kienast Josef 1198 27 27 119 29 219 33 317 116

2 Dietinger Engelbert 2037 34 61 35 154 34 253 34 351 137

3 Seidl Heinz 536 31 92 36 190 31 284 35 386 133

Ges 92 98 94 102 386
E Dobgajew Vasil 404

MGC Bischofshofen II Rang: 8

Name Lizenznr. R1 Ges R2 Ges R3 Ges R4 Ges Sp. Ges.

1 Jörg Erwin 925 36 36 148 40 259 40 360 152

2 Frötscher Josef 373 43 79 37 185 27 286 27 387 134

3 Rainer Irmgard 518 33 112 34 219 34 320 27 414 128

Ges 112 107 101 94 414
E



weiblich

Rg Name Liz. Nr. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt
1 Fuschlberger Maria 1991 W1 SMGCL 89 119 208 64 272 100 372
2 Grill Heidi 451 W2 WERF 107 126 233 62 295 102 397
3 Kubesch Judith 193 W1 WERF 100 127 227 63 290 113 403
4 Sturm Martha 478 W1 SMGCL 122 120 242 71 313 94 407
5 Krof Heidi 300 DA BIHO 113 130 243 65 308 112 420
6 Stauder Gabi 570 DA BIHO 111 138 249 68 317 116 433
7 Rainer Irmgard 518 W1 BIHO 109 140 249 77 326 128 454
8 Riedlmaier Anna 2451 W2 SMGCL 131 126 257 80 337 123 460
9 Eichler Emilie 1785 W2 NEUM 133 141 274 70 344 124 468

10 Pöll Renate 235 W2 NEUM 152 140 292 74 366 118 484
11 Dietinger Juliane 2985 DA UBSG 135 150 285 166 451 140 591
12 Schuster Claudia 1284 DA BIHO 88 108 196 65 261 0 261
13 Plachota Ingrid 2037 W2 UBSG 116 115 231 68 299 0 299
14 Gebetshammer Michaela 767 DA BIHO 109 140 249 74 323 0 323
15 Feichtenschlager Ursula 403 W2 NEUM 172 152 324 74 398 0 398
16 Sielemann Isabelle 470 WK WERF 0 146 146 71 217 116 333
17 Mathy Friederike 281 W1 BIHO 0 155 155 84 239 151 390
18 Bacher Christine 323 W1 BIHO 126 0 126 64 190 0 190

Kategorie:

Einzelwertung
LM 2006/07   nach 4 Runden

Salzburger Landesmeisterschaft 2006/2007
SBGSV Landessportreferentin

Claudia Schuster



männlich

Rg Name Liz. Nr. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt
1 Schuster Reinhard 780 M1 BIHO 81 120 201 64 265 81 346
2 Fuschlberger Reinhold 1826 M1 SMGCL 85 106 191 66 257 92 349
3 Lackner Andreas 135 HE BIHO 104 109 213 58 271 82 353
4 Krof Robert 899 HE BIHO 85 118 203 58 261 92 353
5 Maier Raphael 1118 HE MSCSO 86 115 201 63 264 94 358
6 Pammer Gerhard 2979 HE PUT 96 114 210 66 276 94 370
7 Krof Daniel 904 MK BIHO 92 117 209 64 273 104 377
8 Eichholzer Herbert 543 M1 PUT 115 120 235 63 298 100 398
9 Rotschopf Helmut 493 M1 NEUM 89 129 218 72 290 110 400

10 Bachmaier Robert 500 HE PUT 107 128 235 62 297 105 402
11 Frühwald Rudolf 853 M1 WERF 118 123 241 70 311 100 411
12 Steiner Franz 2951 M2 WERF 114 135 249 65 314 112 426
13 Stauder Mario 497 MK BIHO 116 138 254 63 317 114 431
14 Gröne Dieter 453 M2 SMGCL 132 126 258 69 327 110 437
15 Wiesenbauer Gottfried 445 M1 WERF 123 133 256 75 331 107 438
16 Feiser Karl-Heinz 626 M2 SMGCL 127 132 259 62 321 120 441
17 Forstner Peter 1341 M1 BIHO 125 136 261 72 333 114 447
18 Sturm Herbert 476 M2 SMGCL 127 132 259 77 336 111 447
19 Kienast Josef 1198 M2 UBSG 115 141 256 76 332 116 448
20 Sawczak Christian 784 HE PUT 123 144 267 71 338 122 460
21 Eichler Helmut sen. 1783 M2 NEUM 122 150 272 71 343 139 482
22 Seidl Heinz 536 M2 UBSG 137 135 272 84 356 133 489
23 Kofler Reinhard 510 HE BIHO 153 120 273 76 349 141 490
24 Jörg Erwin 947 M2 BIHO 124 149 273 73 346 152 498
25 Dobgajew Vasil 404 M1 UBSG 131 142 273 80 353 168 521
26 Frötscher Josef 373 M1 BIHO 148 155 303 84 387 134 521
27 Schmalwieser Heinz 471 M2 SMGCL 158 153 311 88 399 152 551
28 Dietinger Engelbert 2980 M2 UBSG 128 143 271 167 438 137 575
29 Gebetshammer Michael 369 HE MSCSO 80 115 195 60 255 0 255
30 Westenthaler Rupert 1197 HE BIHO 96 115 211 61 272 0 272
31 Fuschlberger Robert 968 HE SMGCL 99 118 217 67 284 0 284
32 Schweinzer Erik 378 HE BIHO 85 113 198 0 198 88 286
33 Ehrenhuber Alfred 1064 M1 WERF 0 115 115 70 185 105 290
34 Mathy Wilhelm 933 M2 BIHO 0 120 120 68 188 106 294
35 Ebner Matthias 276 M1 PUT 117 127 244 73 317 0 317
36 Präauer Manuel 113 MK BIHO 114 139 253 67 320 0 320
37 Riedlmaier Alfons 2035 M2 SMGCL 0 141 141 90 231 129 360
38 Lutz Harald 925 M2 BIHO 137 147 284 85 369 0 369
39 Özcelik Muhammed MK BIHO 0 163 163 68 231 151 382
40 Prumüller Leopold 927 M2 WERF 0 166 166 99 265 166 431
41 Stauder Roland 428 HE BIHO 0 0 0 58 58 107 165
42 Frauscher Günther 654 M1 BIHO 0 0 0 73 73 0 73
43 Schilling Hans 633 HE BIHO 0 0 0 74 74 0 74
44 Ehrenhuber Manuel 1263 HE WERF 0 119 119 0 119 0 119
45 Plachota Viktor 2657 M2 UBSG 122 0 122 0 122 0 122
46 Maier Fitzgerald 311 HE MSCSO 0 128 128 0 128 0 128
47 Leitner Franz 2951 M2 SMGCL 0 135 135 0 135 0 135
48 Feiser Julian 838 MK SMGCL 0 138 138 0 138 0 138
49 Leider Herbert neu M1 BIHO 150 0 150 0 150 0 150
50 Hauer Florian 440 MK BIHO 161 0 161 0 161 0 161

Kategorie:
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gemischte Kinder
Rg Name Liz. Nr. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt

1 Krof Daniel 904 MK BIHO 92 117 209 64 273 104 377
2 Stauder Mario 497 MK BIHO 116 138 254 63 317 114 431
3 Präauer Manuel 113 MK BIHO 114 139 253 67 320 0 320
4 Sielemann Isabelle 470 WK WERF 0 146 146 71 217 116 333
5 Özcelik Muhammed 0 MK BIHO 0 163 163 68 231 151 382
6 Feiser Julian 838 MK SMGCL 0 138 138 0 138 0 138
7 Hauer Florian 440 MK BIHO 161 0 161 0 161 0 161

Rg Name Liz. Nr. Kat. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt
1 Grill Heidi 451 W2 WERF 107 126 233 62 295 102 397
2 Riedlmaier Anna 2451 W2 SMGCL 131 126 257 80 337 123 460
3 Eichler Emilie 1785 W2 NEUM 133 141 274 70 344 124 468
4 Pöll Renate 235 W2 NEUM 152 140 292 74 366 118 484
5 Plachota Ingrid 2037 W2 UBSG 116 115 231 68 299 0 299
6 Feichtenschlager Ursula 403 W2 NEUM 172 152 324 74 398 0 398

Rg Name Liz. Nr. Kat. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt
1 Fuschlberger Maria 1991 W1 SMGCL 89 119 208 64 272 100 372
2 Kubesch Judith 193 W1 WERF 100 127 227 63 290 113 403
3 Sturm Martha 478 W1 SMGCL 122 120 242 71 313 94 407
4 Rainer Irmgard 518 W1 BIHO 109 140 249 77 326 128 454
5 Mathy Friederike 281 W1 BIHO 0 155 155 84 239 151 390
6 Bacher Christine 323 W1 BIHO 126 0 126 64 190 0 190

Rg Name Liz. Nr. Kat. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt
1 Krof Heidi 300 DA BIHO 113 130 243 65 308 112 420
2 Stauder Gabi 570 DA BIHO 111 138 249 68 317 116 433
3 Dietinger Juliane 2985 DA UBSG 135 150 285 166 451 140 591
4 Schuster Claudia 1284 DA BIHO 88 108 196 65 261 0 261
5 Gebetshammer Michaela 767 DA BIHO 109 140 249 74 323 0 323

Kategorie:

weibliche Senioren 1

Kategorie: Damen

Endwertung
LM 2006/07   nach 4 Runden

Kategorie: weibliche Senioren 2

Kategorie:

Salzburger Landesmeisterschaft 2006/2007
SBGSV Landessportreferentin

Claudia Schuster



männliche Senioren 2
Rg Name Liz. Nr. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt

1 Steiner Franz 2951 M2 WERF 114 135 249 65 314 112 426
2 Gröne Dieter 453 M2 SMGCL 132 126 258 69 327 110 437
3 Feiser Karl-Heinz 626 M2 SMGCL 127 132 259 62 321 120 441
4 Sturm Herbert 476 M2 SMGCL 127 132 259 77 336 111 447
5 Kienast Josef 1198 M2 UBSG 115 141 256 76 332 116 448
6 Eichler Helmut sen. 1783 M2 NEUM 122 150 272 71 343 139 482
7 Seidl Heinz 536 M2 UBSG 137 135 272 84 356 133 489
8 Jörg Erwin 947 M2 BIHO 124 149 273 73 346 152 498
9 Schmalwieser Heinz 471 M2 SMGCL 158 153 311 88 399 152 551

10 Dietinger Engelbert 2980 M2 UBSG 128 143 271 167 438 137 575
11 Mathy Wilhelm 933 M2 BIHO 0 120 120 68 188 106 294
12 Riedlmaier Alfons 2035 M2 SMGCL 0 141 141 90 231 129 360
13 Lutz Harald 925 M2 BIHO 137 147 284 85 369 0 369
14 Prumüller Leopold 927 M2 WERF 0 166 166 99 265 166 431
15 Plachota Viktor 2657 M2 UBSG 122 0 122 0 122 0 122
16 Leitner Franz 1992 M2 SMGCL 0 135 135 0 135 0 135

männliche Senioren 1
Rg Name Liz. Nr. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt

1 Schuster Reinhard 780 HE BIHO 81 120 201 64 265 81 346
2 Fuschlberger Reinhold 1826 M1 SMGCL 85 106 191 66 257 92 349
3 Eichholzer Herbert 543 M1 PUT 115 120 235 63 298 100 398
4 Rotschopf Helmut 493 M1 NEUM 89 129 218 72 290 110 400
5 Frühwald Rudolf 853 M1 WERF 118 123 241 70 311 100 411
6 Wiesenbauer Gottfried 445 M1 WERF 123 133 256 75 331 107 438
7 Forstner Peter 1341 M1 BIHO 125 136 261 72 333 114 447
8 Dobgajew Vasil 404 M1 UBSG 131 142 273 80 353 168 521
9 Frötscher Josef 373 M1 BIHO 148 155 303 84 387 134 521

10 Ehrenhuber Alfred 1064 M1 WERF 0 115 115 70 185 105 290
11 Ebner Matthias 276 M1 PUT 117 127 244 73 317 0 317
12 Frauscher Günther 654 M1 BIHO 0 0 0 73 73 73
13 Leider Herbert 845 M1 BIHO 150 0 150 0 150 150

Herren
Rg Name Liz. Nr. Verein Abt Lief ZS Biho ZS Werf Gesamt

1 Lackner Andreas 135 HE BIHO 104 109 213 58 271 82 353
2 Krof Robert 899 HE BIHO 85 118 203 58 261 92 353
3 Maier Raphael 1118 HE MGCSO 86 115 201 63 264 94 358
4 Pammer Gerhard 2979 HE PUT 96 114 210 66 276 94 370
5 Bachmaier Robert 500 HE PUT 107 128 235 62 297 105 402
6 Sawczak Christian 784 HE PUT 123 144 267 71 338 122 460
7 Kofler Reinhard 510 HE BIHO 153 120 273 76 349 141 490
8 Gebetshammer Michael 369 HE MGCSO 80 115 195 60 255 0 255
9 Westenthaler Rupert 1197 HE BIHO 96 115 211 61 272 0 272

10 Fuschlberger Robert 968 HE SMGCL 99 118 217 67 284 0 284
11 Schweinzer Erik 378 HE BIHO 85 113 198 0 198 88 286
12 Stauder Roland 428 HE BIHO 0 0 0 58 58 107 165
13 Schilling Hans 633 HE BIHO 0 0 0 74 74 0 74
14 Ehrenhuber Manuel 1263 HE WERF 0 119 119 0 119 0 119
15 Maier Fitzgerald 311 HE MGCSO 0 128 128 0 128 0 128

Kategorie:

Kategorie:

Kategorie:
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Endwertung
LM 2006/07   nach 4 Runden

Kategorie: Seniorenmannschaften

Rg Verein Abt Pkt Lief Pkt ZS ZS Biho Pkt ZS ZS Werf Pkt Endstand Endstand

1 1. SMGC-Liefering I 296 14 345 14 641 28 201 12 842 40 286 14 1128 54

2 1. SMGSC Werfen I 356 10 368 12 724 22 195 14 919 36 320 10 1239 46

3 MGC Bischofshofen I 412 2 376 10 788 12 204 10 992 22 301 12 1293 34

4 1. SMGC-Liefering II 385 6 384 8 769 14 208 8 977 22 341 8 1318 30

5 Union BSG 1979 Salzburg 353 12 391 5 744 17 228 2 972 19 386 2 1358 21

6 MGC Neumarkt 374 8 410 2 784 10 216 4 1000 14 352 6 1352 20

7 1. SMGSC Werfen II 462 0 391 5 853 5 210 6 1063 11 385 4 1448 15

8 MGC Bischofshofen II 398 4 451 0 849 4 246 0 1095 4 414 0 1509 4

Salzburger Landesmeisterschaft 2006/2007
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Endstand
LM 2006/07   nach 3 Runden

Kategorie: 4er-Vereinsmannschaften

Rg Verein Abt Pkt Lief Pkt ZS ZS Biho Pkt Gesamt Gesamt

1 MGC Bischofshofen II 346 20 463 19 809 39 248 20 1057 59

2 MGC Bischofshofen I 379 18 513 11 892 29 250 18 1142 47

3 1. SMGC-Liefering I 395 16 463 19 858 35 268 10 1126 45

4 Putterteam 435 14 489 14 924 28 264 14 1188 42

5 1. SMGSC Werfen I 459 10 483 16 942 26 265 12 1207 38

6 MGC Bischofshofen IV 475 8 513 11 988 19 263 16 1251 35

7 MGC Bischofshofen III 440 12 520 6 960 18 319 2 1279 20

8 1. SMGC-Liefering II 517 2 516 8 1033 10 301 6 1334 16

9 MGC Neumarkt 496 4 560 2 1056 6 287 8 1343 14

10  UBSG 1979 Salzburg 490 6 541 4 1031 10 394 0 1425 10

11 1. SMGSC Werfen II 567 0 580 0 1147 0 310 4 1457 4
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